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Zaproszenie 

na Sympozjum „Ojcowizna 2022” 

19 – 20 listopada 2022 r. 
 

Zapraszamy serdecznie na doroczne Sympozjum „Ojcowizna”, poświęcone myśli i 

nauczaniu błogosławionego Stefana Kardynała Wyszyńskiego. Jest to już XXXV 

Sympozjum organizowane przez Rodzinę Rodzin, której Prymas Tysiąclecia był 

współzałożycielem. 

Tegoroczne Sympozjum będzie miało specyficzny przebieg. Wiąże się to z 

obchodzonym w tym roku jubileuszem 70-lecia Rodziny Rodzin (1952 – 2022). Z tej okazji 

zrealizowany został film o Rodzinie Rodzin, którego koszty w całości pokryte zostały z 

Funduszu Patriotycznego Instytutu Dziedzictwa Myśli Narodowej im. Romana 

Dmowskiego i Ignacego Jana Paderewskiego. Premiera filmu będzie miała miejsce w 

pierwszym dniu Sympozjum w sobotę 19 listopada 2022 r.   

Początek Sympozjum w tym dniu o godz. 15.00 w Ośrodku Rodziny Rodzin przy 

ul. Łazienkowskiej 14 w Warszawie. Rozpoczniemy, jak zazwyczaj, Koronką do Bożego 

Miłosierdzia w naszej kaplicy. Potem, oprócz projekcji filmu zapraszamy na jubileuszowy 

poczęstunek, licząc, że każdy przyniesie coś na wspólny stół. 

Kulminacyjnym momentem Sympozjum i obchodów jubileuszu 70-lecia Rodziny 

Rodzin będzie Msza Święta, którą w sobotę 19 listopada odprawi dla nas J.E. Ks. 

Kardynał Kazimierz Nycz  o godz. 19.00 w Archikatedrze Warszawskiej na Starym 

Mieście. Będziemy dziękować za 70 lat istnienia Rodziny Rodzin, za pięć już pokoleń 

rodzin w Ruchu i prosić o błogosławieństwo na kolejne lata. 

W drugim dniu Sympozjum, w niedzielę 20 listopada 2022 r. spotkamy się na 

Mszy Świętej o godz. 12.00 w Świątyni Opatrzności Bożej. Po liturgii udamy się na 

wspólne zwiedzanie znajdującego się w tej świątyni Muzeum Jana Pawła II i Prymasa 

Wyszyńskiego. Podczas zwiedzania przewidziane jest przekazanie dla Muzeum daru, jakim 

jest album zawierający teksty 9-cio letniej formacji opartej na Jasnogórskich Ślubach 

Narodu z 1956 r., jaką przeszła Rodzina Rodzin w ramach przygotowań do beatyfikacji 

Prymasa Wyszyńskiego. 
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